
	

	
       	
           	[image: ]
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				[image: top-sunys-2019]
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				[image: lietuvos-sunu-cempionu-cempionatas-2020]
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				[image: veisliniu-sunu-serimo-ypatumai]
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				[image: seminaras-%e2%80%9efunkcine-sunu-anatomija%e2%80%9c]
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				[image: top-2019-pasitikslinkime-dalyvius]
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				[image: top-suo-2019-rinkimu-tvarka]
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				[image: pirmosios-iskaitines-freestyle-varzybos-pavyko]
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				[image: gruodzio-pabaiga-%e2%80%93-tarptautinese-sunu-parodose]
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				[image: 5-taip-atsakingas-seimininkas]
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				[image: sunu-vedliai-parodose-kas-jie-tokie]
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				[image: tureti-vizija-kokia-sunu-veisle-paliksime-po-saves]
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				[image: vilnieciams-%e2%80%93-%e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademijos%e2%80%9c-pazymejimai]
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				[image: mantrailing%e2%80%98as-neimanomas-be-komandinio-darbo-sako-a-matiukaite]
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				[image: ar-veikia-naujasis-gyvunu-augintiniu-%e2%80%9ekontroles%e2%80%9c-isakymas]
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				[image: ggd-2019-arba-terjeres-nikol-issukis]
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				[image: obedience-daugiau-nei-sportas]
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				[image: akademinis-suo-skamba-neiprastai]
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				[image: leksciasvydis-tampa-vis-populiaresnis]
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				[image: tarptautine-konferencija-%e2%80%9eveisliniai-sunysreputacija-veisimas-gerove-ir-issukiai%e2%80%9d]
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				[image: tik-nuo-musu-priklauso-kokia-isliks-mylima-sunu-veisle]
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				[image: kodel-vis-dar-butina-skiepyti-nuo-pasiutliges]
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				[image: lkd-iniciatyva-isteigta-nauja-fci-komisija]
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				[image: suns-diena-lt-kviecia-i-svecius]
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				[image: lietuvos-kinologu-draugija-yra-fci-nare]
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				[image: sunu-geroves-konferencija-valstybe-stipri-tiek-kiek-gali-apginti-savo-silpniausia-nari]
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				[image: tikrai-veislinis-tik-be-kilmes-dokumentu]
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				[image: genetinio-profilio-dnr-tyrimai]
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				[image: geltonas-kaspinas-gerbiame-gyvuno-teises]
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				[image: c-i-b-arba-c-i-e-titulu-forminimas]
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	ŠUNS DIENĄ galima tikėtis visko!
									
				
 
ŠUNS DIENA: susitikime, susipažinkime ir švęskime kartu su augintiniais.

 



[image: ]ŠUNS DIENĄ kviečiame švęsti visoje Lietuvoje, o vilniečius ir sostinės svečius su savo augintiniais ar be jų kviečiame rinktis nuo 12.00 iki 15.00 val. prie Baltojo tilto!

Renginio programa.

 

 

 

 

 

[image: ]Šventės iniciatorė – Lietuvos kinologų draugija pristatys šunų mylėtojų ir šunų veislių  klubus, kvies drauge su augintiniais dalyvauti linksmuose konkursuose –  išmėginti savo jėgas, laimėti prizų, patirti varžybų azartą ir sužinoti daug svarbių dalykų apie šunis.

 

 

 

 

 

[image: ]ŠUNS DIENOS palapinių miestelyje prie Baltojo tilto veiks Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centro kūrybinės dirbtuvės „Su šunimis – apie šunis“: jauki, spalvinga erdvė tėveliams bei vaikučiams – visai jūsų šeimai ir jūsų augintiniams. Mokymo centro stende ant didžiulio Skipio aitvaro galėsite parašyti linkėjimus visiems šuniukams.

 

 

[image: ]

Sveikos šunų mitybos ekspertas Lietuvoje Royal Canin konsultuos apie subalansuotą gyvūnų mitybą, patars ir atsakys į jūsų klausimus.

 

 

 

[image: ]„Urban Dog“ organizuos testą „Miesto šuo“. Sužinosime ir pamatysime, kaip socializuotas šuo turi tinkamai elgtis mieste. Šventės metu „Urban Dog“ konsultuos svečius ir dalyvius šunų dresūros, socializacijos klausimais.

 

 

 

 

[image: ]

„Rekso” ARENA: dalyvauk su savo šunimi nemokamuose „Rekso” šunų mokyklos seminaruose. Vieninteliai pageidavimai – išalkęs šuo ir vertingas skanėstas; augintinis draugiškas šunims ir žmonėms; į vieną seminarą priimsime tik 6 dalyvius su šunimis.

12.30 – 13.00 val. – 10 pratimų geresniam dėmesio koncentravimui.

13.30  – 14.00 val. – 10 pratimų ramesniam šuns miegui.

14.30  – 15.00 val. – 10 pratimų šuns pasikvietimui.

Registruokitės iš anksto el. paštu jonas@reksas.lt.

 

[image: ]

Patyrę Jakovo veterinarijos klinikos gydytojai konsultuos šunų mylėtojus apie augintinių sveikatą, priežiūrą, ligas. Prie renginio prisijungė ir kitos vet. gydyklos. Bet jei planuojate vykti į veterinarijos gydyklą, nepamirškite registruotis iš anksto.

 

 

 

 

 

[image: ]„Vivid Vilnius“ kviečia drauge su augintiniais pažinti Vilnių ir vykti į dvi ekskursijas „Šuniškų pėdelių takais“ (10.15 ir 15.30 val.) su mopse Bella ir profesionalia gide Laura po sostinės senamiestį.

 

 

 

 

 

[image: ]Vyks „CaniCross“, arba bėgimas su šunimis, prisisegus specialius pakinktus. Pagrindinis šio  sporto privalumas yra tas, kad aktyviai juda ne tik šuo, bet ir žmogus, o bėgioti su šunimi galima visur – ir mieste, ir užmiestyje. Bėgimą su šunimis organizuos Paulius Stravinskas kartu su „TOP dogz entuziastais.

 

 

 

[image: ]

Pagrindinis naujienų portalas Delfi (GRYNAS ir LETENA) supažindins visus Lietuvos žmones su projektu „Šuns diena“ ir jo dalyviais, kvies šią dieną praleisti drauge.

 

 

 

 

[image: ]To mūsų renginiuose dar nebuvo: Aistis kartu su savo augintine „vestuke“ Ruku vaišins ŠUNS DIENOS svečius ir dalyvius nemokamais nealkoholiniais kokteiliais!

 

 

 

 

 

 

[image: ]Vilniaus kavinės prisijungs prie naujojo, išskirtinio projekto ir balandžio 24-ąją pakvies vilniečius bei sostinės svečius vėlyvųjų pusryčių arba pietų kartu su savo augintiniais (kavinių sąrašas).

 

 

 

 

 

[image: ]Puikus „After party“ pasiūlymas: nuo 16.00 val. kavinėje „Mano guru“ (Vilniaus g. 22/1, Vilnius) paskaita „Šuns etiketas draugiškose gyvūnams vietose“. Gyvūnų gerovės iniciatyvų entuziastai laukia jūsų su augintiniais – bus įdomu!

 

 

 

 

 

[image: ]Gyvūnų viešbutis „Barkvilis“ praneša: augintinių nemokamai lauks šėlionės su kitais šunimis, žaislų ir žaidimų „testavimas“, mėsos torto „degustavimas“. Šeimininkų nemokamai lauks idėjos, kaip užimti savo šunį; konsultacijos, kaip pratinti savo augintinį gerai leisti laiką be šeimininkų; pokalbiai prie kavos puodelio. Prašome registruotis iš anksto mob. tel. 8 699 59 894 arba e.paštu info@barkvilis.lt

 

 

 

 

[image: ]Renginio lankytojams prisistatys Vilniuje įsikūręs „HaČiko“ – naujas šuniukų darželis, arba šuniukų Dienos centras, kur jaukiai įrengtose patalpose arba privačiame kiemelyje jūsų augintiniai gali linksmai ir saugiai praleisti visą dieną. „HaČiko“ darbuotojai papasakos apie šuniukų darželio dieną ir kodėl yra naudinga apsilankyti darželyje kiekvienam šuniui.

 

 

 

 

 

[image: ]ŠUNS DIENĄ švęs ir Trakų gyventojai! 13.00 val. trakiškiai rinksis prie Trakų kultūros rūmų ir eisena „Miesto šuo“ pajudės Trakų pilies apžvalgos aikštelės link. 14.00 val. – bendra fotografija priešais Trakų pilį. 14.20-15.20 val. konkursai, nominacijos, dovanos!

Daugiau informacijos – socialinėje Trakų šunų mylėtojų šventės paskyroje.

 

 

 

 

[image: ]Jeigu gyvenate Kėdainiuose arba ten svečiuositės, nepraleiskite progos balandžio 24 d. 17.00 val. susitikti su kinologų bendruomene – Kėdainių kinologų klubas kviečia šunų mylėtojus ir augintojus rinktis J.Basanavičiaus g. 49 (prie „Norfos“) ir paminėti visuotinę ŠUNS DIENĄ.

 

 

 

 

 

 

[image: ]

Gera žinia Šakių ir rajono gyventojams – ŠUNS DIENA vyks ir jūsų mieste! Su šunimis ar be jų rinkitės 12.00 val. J. Lingio parke trikampyje po ąžuolu, kur vyks įvairūs konkursai tiek šuneliams, tiek šeimininkams. Bus renkama panašiausia pora, gudriausias augintinis, gražiausia šypsena ir kiti nugalėtojai. Šventę organizuoja Šakių kinologų klubas ir Čekoslovakų vilkšunų klubas.

 

 

 

 

[image: ]

Pamatyti įvairių veislių šunų, patirti naujų įspūdžių galėsite ir Šiaulių arenoje, kur balandžio 23-24 d. vyks visų veislių šunų paroda (CAC) ir šunų vikrumo varžybos „Akelos taurė 2016“. ŠUNS DIENĄ šiauliečiai rinks pačius gražiausius ir vikriausius šunis! 

 

 

 

 

[image: ]

Elektroninė parduotuvė www.4dogs.lt jungiasi prie „Šuns dienos” ir tikriems šunų mylėtojams, atkakliausiems konkursų dalyviams skirs puikių dovanų!

 

 

 



[image: ]

Renginio organizatorius papuoš laisvalaikio drabužių visai šeimai kūrėjai „Stylish Paw“ . Jie taip pat pažadėjo nuolaidų kuponų visiems konkursų dalyviams bei prizų nugalėtojams.

ŠUNS DIENOS proga galime atnaujinti ir savo „kailiuką“!





 

 

 

 

[image: ]Šventinę atmosferą sukurs, konkursų dalyvius bei nugalėtojus papuoš Rozetės.lt.





 

 

https://www.facebook.com/sunsdiena/?fref=ts

https://www.facebook.com/events/1728527130756729/

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



[image: Loading ...] Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
